
Městský úřad Klecany
Stavební úřad
U Školky 74, 250 67 Klecany

Spis. zn.: 8/SÚ/2023 Klecany, dne 06.11.2023
Č.j.: 8805/2023

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Ing. Bohdana Bartáková
+420 230 234 307
bartakova@mu-klecany.cz

ROZHODNUTÍ

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ

Výroková část:

Městský úřad v Klecanech, jako příslušný správní orgán vydal rozhodnutí č.j. 1059/2023 dne 31.01.2023,
které se týká nařízení odstranění staveb :

tři dřevostavby u bývalého rekreačního objektu e.č. 405 na parc.č. 46/71 kat. území Brnky

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost ve výroku III. kdy stanovuje podmínky
pro odstranění stavby na straně 2. a to tak, že text zřejmé nesprávnosti:

" 1. Stavba bude odstraněna nejpozději do 3 měsíců let ode dne nabytí právní moci tohoto
rozhodnutí"

opravuje textem:

" 1. Stavba bude odstraněna nejpozději do 3 měsíců ode dne nabytí právní moci tohoto
rozhodnutí "

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Fu Lang, nar. 26.1.1983, Tolstého č.p. 456/8, Vršovice, 101 00 Praha 101

Odůvodnění:

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán rozhodnutím
zřejmou nesprávnost opravil.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Ivana Amonová, Jarmila Bechná, Mgr. Karin Konstantinovová, MgA. Alexandr Puškin, Dagmar
Puškinová, Hlavní město Praha, Obec Zdiby



Č.j. 8805/2023 str. 2

Poučení účastníků:

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím
může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci odvolat do 15 dnů ode dne jeho
oznámení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a
přípustné odvolání má odkladný účinek.

[otisk úředního razítka]
Ing. Bohdana Bartáková
vedoucí stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů

Vyvěšeno dne:……………………………… Sejmuto dne: ………………………….

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Lang Fu, Tolstého č.p. 456/8, Vršovice, 101 00 Praha 101
Městský úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh

sídlo: U Školky 74 č.p. 52, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Amonová Ivana, Safferlingstrasse 12, 806 34 Mnichov, Německo

Bechná Jarmila, Hanusova č.p. 1171/22, Michle, 140 00 Praha 4
Konstantinovová Karin, Mgr., Benediktská č.p. 690/7, Staré Město, 110 00 Praha 1
Puškin Alexandr, MgA., Ke Špičce č.p. 20, Brnky, 250 66 Zdiby
Puškinová Dagmar, Ke Špičce č.p. 33, Brnky, 250 66 Zdiby
Hlavní město Praha, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1
Obec Zdiby, IDDS: vt2b6m8

sídlo: Průběžná č.p. 11, Veltěž, 250 66 Zdiby

Ostatní:
Obecní úřad Zdiby, IDDS: vt2b6m8

sídlo: Průběžná č.p. 11, Veltěž, 250 66 Zdiby, k vyvěšení


		2023-11-06T11:18:19+0100
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




